中华人民共和国国家标准公告 2014 年第 20 号

关于批准发布《 合作式智能运输系统 专用短程通信

第 1 部分：总体技术要求》等 2 项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《合作式智能运输系统 专用短程通信 第 1部分：总体技术要求》等 2项

国家标准，现予以公布（见附件）。

                                                           国家质检总局    国家标准委

                                                             2014 年 8 月 5 日

附件：

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 31024.1-2014 合作式智能运输系统 专用短程通信 第 1 部分：总体技术要

求

 2015-02-01

2 GB/T 31024.2-2014 合作式智能运输系统 专用短程通信 第 2 部分：媒体访问控

制层和物理层规范

 2015-02-01